
ご利用者 ご家族様 

 

対面面会のご案内 

野田ライフケアセンター  

施設長 冨岡 一幸 

 

日頃より野田ライフケアセンターの感染対策等に、ご協力頂きありがとうございます。 

当施設における対面面会の方法について、下記のようにご案内させていただきます。 

なお、地域や施設内の感染症の状況次第では制限させて頂く場合がございます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

場所 居室 

曜日 月曜日から土曜日 （祭日可） 

時間帯 10:00～11:00   14:30～16:00 

面会の頻度 利用者様に対して1日１組（2名まで）  

  1週間に1回までとさせて頂きます。 

  洗濯物の交換がある場合は、面会時にご家族様がタンスに収納してください。 

  面会時間は15分まで。 

予約 

前日までに『面会予約受付票』、または℡にて予約をお願い致します。 

当日のご予約は承れませんので、あらかじめご了承ください。 

受付時間は日曜日を除く8：30～17：30、1F 事務所にて承ります。 

受付 
受付にて検温・手指消毒を行い、訪問者カードの記入をお願い致します。 

その後エレベーターでフロアへ上がって頂き、スタッフにお声かけください。 

検温 自宅で体温測定をお願い致します。来所時にも検温させて頂きます。 

面会不可 ・１週間以内に風邪症状かつ発熱（37.2 以上）がある場合 

  ・同居家族に上記の症状がある場合 

  
・3日以内に上記の症状がある人との接触があった場合 

※ご予約が多い場合、当施設の判断にて制限させていただく場合がございます 

その他 
不織布マスク着用をお願い致します。 布マスクはご遠慮下さい。 

食べ物・生花の持ち込みはご遠慮下さい。 

 


